BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Popon Rabia Adawia
: (804) PERPAJAKAN
03

: 64.3G.07

Jumlah Mahasiswa : 43

Pertemu-
an

01

02

03

04

05

Ruang

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

Tanggal Bahan Kajian

23 Dasar-Dasar perpajakan

September 1 Overview perpajakan

2024 indonesia definisi unsur
pajak jenis pajak

30 Dasar- Dasar

September  Perpajakan 2 prinsip

2024 pemungutan pajak
sistem perpajakan
stelsel tarif sesuai UU
HPP 2021 dan hambatan
pemungutan pajak

7 Oktober  Ketentuan Umum Dan

2024 Tata Cara Perpajakan

14 Pajak Penghasilan Pasal

Oktober 21

2024

21 Pajak Penghasilan Pasal

Oktober 22 dan Pajak

2024 Penghasilan Pasal 23

Berita Acara Pengajaran

memahami dan menerapkan
dasar-dasar perpajakan

mampu memahami dan
menerapkan dasar-dasar
perpajakan

mampu memahami dan
menerapkan ketentuan
umum dan tata cara
perpajakan

pelaporan pajak insentif pph
22

mampu memahami dan
menghitung pajak
penghasilan pasal 21 22 23

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:45
Keluar:
21:17:07

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:57
Keluar:
21:18:20

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:15
Keluar:
21:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:22
Keluar:
21:15:24

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:34



Pertemu-
an

06

07

08

09

10

Ruang

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

Tanggal

28
Oktober
2024

4
November
2024

11
November
2024

18
November
2024

25
November
2024

Bahan Kajian

Pajak Penghasilan Pasal
4 ayat 2

Review materi
konsultasi project

(UTS)

Pajak Pertambahan
Nilai 1 pengertian
sejarah karakteristik
mekanisme pengenaan
PPN BKP JKP Obyek
Subyek DPP Tarif Baru
PPN sesuai UU HPP
2021 Pajak
Pertambahan Nilai 2
Faktur Pajak
Pengkreditan PM Pajak
Pertambahan Nilai 3
Pengisian SPT PPN

Pajak Pertambahan
Nilai 2 pengertian
sejarah karakteristik
mekanisme pengenaan
PPN BKP JKP Obyek
Subyek DPP Tarif Baru

Berita Acara Pengajaran

memahami pajak
penghasilan pasal 22 pasal
23

kuis

Ujian Tengah Semester

memahami pajak
pertambahan nilai 1
pengertian sejarah
karakteristik mekanisme
pengenaan ppn bkp jkp
obyek subyek dpp tarif baru
ppn sesuai uu hpp 2021

memahami pajak
pertambahan nilai 1
pengertian sejarah
karakteristik mekanisme
pengenaan ppn bkp jkp
obyek subyek dpp tarif baru

Kehadiran

Keluar:
21:16:17

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:11
Keluar:
21:15:11

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:25
Keluar:
21:15:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:11
Keluar:
21:15:11

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:35:44
Keluar:
21:15:04

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:00
Keluar:



Pertemu-

an

11

12

13

14

Ruang

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

Tanggal

2
Desember
2024

9
Desember
2024

16
Desember
2024

6 Januari
2025

Bahan Kajian

PPN sesuai UU HPP
2021 Pajak
Pertambahan Nilai 2
Faktur Pajak
Pengkreditan PM Pajak
Pertambahan Nilai 3
Pengisian SPT PPN
lanjutan

Pajak Pertambahan
Nilai 3 pengertian
sejarah karakteristik
mekanisme pengenaan
PPN BKP JKP Obyek
Subyek DPP Tarif Baru
PPN sesuai UU HPP
2021 Pajak
Pertambahan Nilai 2
Faktur Pajak
Pengkreditan PM Pajak
Pertambahan Nilai 3
Pengisian SPT PPN
lanjutan

Pajak Daerah Definisi
Peran Pajak Daerah
Sebagai Penunjang
APBN dan Jenis serta
tarif Pajak daerah Pajak
Propinsi dan Pajak
Kabupaten

Pajak Bumi Bangunan
Definisi Subyek Obyek
dan Tarif PBB

BPHTB Bea Materai
definisi tarif serta
regulasi seputar BPHTB
Bea Materai

Berita Acara Pengajaran

ppn sesuai uu hpp 2021

memahami pajak
pertambahan nilai 3
pengisian spt ppn

memahami pajak daerah
definisi peran pajak daerah
sebagai penunjang apbn dan
jenis serta tarif pajak daerah
pajak propinsi dan pajak
kabupaten

memahami dan menghitung
pajak bumi bangunan

bphtb bea materai definis
tarif serta regulasi seputar
bphtb bea materai baru
sesuai uu hpp 2021 dan uu
hkpd

Kehadiran

21:15:53

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:22
Keluar:
21:17:10

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:34:05
Keluar:
21:15:54

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:01
Keluar:
21:15:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:57
Keluar:
21:17:08



Pertemu-
an Ruang Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

15 307-b2 13 Januari Review Pengumpulan penugasan pbl Tepat Waktu
2025 project Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:32
Keluar:
21:16:17

16 307-b2 20 Januari (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu
2025 Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:57
Keluar:
21:17:08



PRESENSI MAHASISWA

Nim
64220074

64220097

64222336

64230050

64230059

64230095

64230109

64230112

64230153

64230154

64230164

64230181

64230220

64230333

64230350

64230374

Nama
atini

aas
marchelina

muhammad
faiz salami

afnan amelia

chintya
anggraeni

muhammad
ilmam k

silvana
christania

audy yolla
chevyna

angel putri
yanti lase

abidzar
billhaqgi

ardiansyah

rianti arni
putri

praditya nurul
huda

oktavia farida
simamora

margareta
itong

rahman al
hakim

10

11

12

15

16

Jml

16

13

14

15

16

16

15

14

15

15

16

15

16

15

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220074-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222336-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230050-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230095-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230109-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230112-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230153-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230154-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230164-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230181-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230220-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230333-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230350-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230374-07-BSI.js

Nim

64230379

64230387

64230404

64230479
64230486

64230487

64230528
64230579
64230687

64230724

64230737

64230836

64230845

64230896

64230925

64230964

64230967

64230969

Nama

marta
meilinda

muhammad
zebid hanany

priyatna
kusuma

randy wijaya
reza kenedy

divani adinda
pitaloka

fadilah affan
astri lestari
mohamad alip

andika
widianto

perdana
pangestu

seniman
halawa

shyfha nur
octhavia

endang
prihatin

vieri evan
daniswara

rahman arfan
fauzi

nanda
dwiyana tasya
mega saputri

erlangga

10

12

15

16

Jml

16

16

16

15

15

14

16

16

15

14

16

15

16

15

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230379-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230387-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230404-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230479-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230486-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230487-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230528-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230579-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230687-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230724-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230737-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230836-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230845-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230896-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230925-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230964-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230967-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230969-07-BSI.js

Nim

64230985

64231014

64231036

64231101

64231110

64231156

64231217

64231220

64231262

Nama

ahmad
dzulfigar

vincensius
dion
simamora

dea lisa
santiani

salsabila
susanti

raja
fadhurrahman

denisman
halawa

siti dewi
apriyanti

tiyas andini

sarah
apriyanti

wewin elfira
zalukhu

10

11

12

15

16

Jml

14

16

16

15

16

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230985-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231036-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231101-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231110-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231156-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231217-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231220-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231262-07-BSI.js

NILAI MAHASISWA

o]

i
i

1 64220074 ATINI 0 0 0 0 95 A
2 64220097 AAS MARCHELINA 0 0 0 0 90 A
3 64222336 MUHAMMAD FAIZ SALAMI 0 0 0 0 67 C
4 64230050 AFNAN AMELIA 0 0 0 0 85 A
5 64230059 CHINTYA ANGGRAENI 0 0 0 0 92 A
6 64230095 MUHAMMAD ILMAM KASYFURRAHMAN 0 0 0 0 95 A
7 64230109 SILVANA CHRISTANIA 0 0 0 0 95 A
8 64230112 AUDY YOLLA CHEVYNA 0 0 0 0 88 A
9 64230153 ANGEL PUTRI YANTI LASE 0 0 0 0 85 A
10 | 64230154 ABIDZAR BILLHAQI 0 0 0 0 92 A
11 | 64230164 ARDIANSYAH 0 0 0 0 85 A
12 | 64230181 RIANTI ARNI PUTRI 0 0 0 0 88 A
13 |64230220 PRADITYA NURUL HUDA 0 0 0 0 90 A
14 |64230333 OKTAVIA FARIDA SIMAMORA 0 0 0 0 88 A
15 |64230350 MARGARETA ITONG 0 0 0 0 98 A
16 | 64230374 RAHMAN AL HAKIM 0 0 0 0 90 A
17 |64230379 MARTA MEILINDA 0 0 0 0 85 A
18 |64230387 MUHAMMAD ZEBID HANANY 0 0 0 0 95 A
19 | 64230404 PRIYATNA KUSUMA 0 0 0 0 85 A
20 | 64230479 RANDY WIJAYA 0 0 0 0 92 A
21 | 64230486 REZA KENEDY 0 0 0 0 92 A
22 | 64230487 DIVANI ADINDA PITALOKA 0 0 0 0 85 A
23 | 64230528 FADILAH AFFAN 0 0 0 0 88 A
24 | 64230579 ASTRI LESTARI 0 0 0 0 88 A
25 | 64230687 MOHAMAD ALIP 0 0 0 0 88 A
26 | 64230724 ANDIKA WIDIANTO 0 0 0 0 90 A
27 | 64230737 PERDANA PANGESTU 0 0 0 0 85 A
28 |64230836 SENIMAN HALAWA 0 0 0 0 85 A
29 | 64230845 SHYFHA NUR OCTHAVIA 0 0 0 0 85 A
30 | 64230896 ENDANG PRIHATIN 0 0 0 0 90 A
31 | 64230925 VIERI EVAN DANISWARA 0 0 0 0 85 A
32 | 64230964 RAHMAN ARFAN FAUZI 0 0 0 0 90 A
33 | 64230967 NANDA DWIYANA TASYA MEGA SAPUTRI | 0 0 0 0 85 A
34 | 64230969 ERLANGGA AHMAD DZULFIQAR 0 0 0 0 95 A




35 | 64230985 VINCENSIUS DION SIMAMORA 0 0 0 0 90 A
36 | 64231014 DEA LISA SANTIANI 0 0 0 0 95 A
37 | 64231036 SALSABILA SUSANTI 0 0 0 0 88 A
38 | 64231101 RAJA FADHURRAHMAN 0 0 0 0 90 A
39 64231110 DENISMAN HALAWA 0 0 0 0 85 A
40 | 64231156 SITI DEWI APRIYANTI 0 0 0 0 90 A
41 | 64231217 TIYAS ANDINI 0 0 0 0 90 A
42 64231220 SARAH APRIYANTI 0 0 0 0 90 A
43 | 64231262 WEWIN ELFIRA ZALUKHU 0 0 0 0 67 @




